2

   BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

    Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

(Về tính hợp pháp của văn bằng/chứng chỉ ngoại ngữ đã nộp

để xét điều kiện đầu ra về ngoại ngữ trong đào tạo thạc sĩ)

Kính gửi: Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng, Trường Đại học Quy Nhơn

Tôi tên là: ………………………...………………………………………………….
Ngày tháng năm sinh: ………...……………………; Giới tính: ……………………
Nơi sinh: …………………………………………………..........................................
Số CCCD: ………………………………………………………………………........
Điện thoại: ………………...……..; Email: …………………………………………
Là học viên cao học ngành: ………………………………………………….............
Mã số học viên: …………………………………………………...............................
Khoá ……… của Trường Đại học Quy Nhơn.

Tôi đã nộp văn bằng/chứng chỉ ngoại ngữ cho Trường Đại học Quy Nhơn (theo Thông báo số 1784/TB-ĐHQN ngày 24/4/2025 của Trường Đại học Quy Nhơn) để xét điều kiện đầu ra về ngoại ngữ với các thông tin sau (chỉ điền vào một trong hai mục sau, mục nào không có thì để trống):

1. Thông tin về văn bằng ngoại ngữ:
· Tên văn bằng: ..............................................................................................
· Cơ sở đào tạo và cấp bằng: ..........................................................................
(Ghi đầy đủ tên và địa chỉ của cơ sở đào tạo và cấp bằng)

· Hệ đào tạo: ..................................................................................................
· Số hiệu văn bằng: ........................................................................................
· Ngày cấp: .....................................................................................................
2. Thông tin về chứng chỉ ngoại ngữ:
· Tên chứng chỉ: .............................................................................................
· Đơn vị cấp chứng chỉ: .................................................................................
(Ghi đầy đủ tên và địa chỉ của đơn vị cấp chứng chỉ)

· Link website đơn vị cấp chứng chỉ: ............................................................
· Hình thức thi (nếu có; ghi đúng như trên chứng chỉ): ................................
· Số hiệu ghi trên chứng chỉ: ..........................................................................
· Ngày cấp: .....................................................................................................
· Tổng số điểm: ..............................................................................................
Tôi cam kết văn bằng/chứng chỉ ngoại ngữ mà tôi đã nộp cho Trường Đại học Quy Nhơn là hợp pháp (theo quy định của pháp luật) và thông tin được cung cấp trên đây là chính xác. Tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo quy định của pháp luật, quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo và của Trường Đại học Quy Nhơn nếu vi phạm cam kết này.

                         ……………., ngày …. tháng …. năm 2025

                    Học viên
         (Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE